Общество с ограниченной ответственностью «PPT.RU»
[bookmark: _GoBack](ООО «PPT.RU»)

	ПРИКАЗ

№ 15                                                                                                                 20.01.2022

Об утверждении штатного расписания

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 01.02.2022 штатное расписание с количеством 31,25 штатных единиц и с месячным фондом заработной платы в размере 914 632 (девятьсот четырнадцать тысяч шестьсот тридцать два) руб. 50 коп.
Приложение: штатное расписание № 1 от 20.01.2022.

	Генеральный директор

	Петров

	Петров П.П.